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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLES SE PARE TIRANE

Nr . /ZZ( [5 Prot. Tirang, mé 12.07.2024

Lénda: Njoftim mbi pérfundimin e procedurés s€¢ Vleré€simit me shkrim nga
Komisioni i Pranimit pér procedurén e pranimit né shérbimin civil
gjyqésor né kategoriné ekzekutive Specialist Buxheti

Drejtuar: KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR
Pér dijeni: Késhillit té¢ Gjykatés.
Té nderuar!

NE& zbatim té ligjit 98/2016 “Pér organizimin e pushtetit gjyqésor né Republikén e
Shqipéris€”, i ndryshuar, akteve ligjore t& Ké&shillit t&€ Lart€¢ Gjyqgésor lidhur me
procedurat e rekrutimit t& népunésve civil gjyqésor né gjykata, vendimit nr.622, daté
10.12.2020 t& Késhillit t&¢ Larté Gjyqgésor " neni 32, pika 1 dhe udhézimit nr. 85, daté
11.03.2021 si dhe referuar shpalljes pér konkurrim nr. 9363 prot., date 27.05.2024 t&
Gjykatés Administrative t& Shkallés s€ Paré Tirané, ju njoftoj listén e kandidatéve t&
rendistur sipas pikéve :

- Irena Pacani 4433 pike
- Vanesa Musaraj 43.66 piké

datén dhe orén e zhv1111m1t t&€ Vlerésimit nga Késhilli i Gj ykates

Ju falenderojmé pér bashké&punimin!




